CONTRATO N.º 020/2015 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato n.º 020/2015, celebrado com CLAUDIO E. M. 
SILVA - ME, conforme solicitação da Secretaria de Educação, 
através do Processo administrativo de nº 231/2015, no valor de 
R$ 52.000,00 (Cinquenta e dois mil reais). 

Paty do Alferes,14 de Abril de 2015. 

RACHID ELMOR 

Prefeito Municipal 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES 

DECRETO    N.º 4.308    DE  30    DE  MARÇO   DE    2015.

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.142 DE 

30 DE DEZEMBRO DE 2014. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar  no orçamento vigente, por remanejamento, 
na  importância  de  R$ 106.600,00 (Cento e Seis Mil e Seiscentos Reais). 

FONTE = 000  R$  106.600,00 (Ordinários Não Vinculados) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

PROGRAMA DE TRABALHO 
20.29.00.10.122.4001.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DE DESPESA: 
3.1.90.04.000 – Contratação por Tempo Determinado R$             15.000,00 

PROGRAMA DE TRABALHO: